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Da Volpago del Montello (Bar Posta) a Cesimoaggiore (Via Grei n° 6)
49,9 km; 45 minuti
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9.00 0,0 km 1 Partenza: Posta [Via Schiavonesca Nuova 150, 31040, Volpago del Montello, Italia, Tel: +39 
0423620878] in SP248 [Via Schiavonesca Nuova] (Ovest) per 4,3 km

9.04 4,3 km Proseguire a DESTRA su strada locale per 0,1 km

9.05 4,4 km Proseguire DRITTO su rampa per 0,4 km

9.05 4,8 km Dirigersi verso DESTRA (Ovest) su SR348 [Via Feltrina Nuova] per 21,1 km

9.22 25,9 km Proseguire a DESTRA su rampa per 0,2 km

9.22 26,1 km Dirigersi verso DESTRA (Nord) su SP1B [Strada provinciale della Madonna del Piave] per 16,4 km

9.37 42,4 km Dirigersi verso SINISTRA (Ovest) su SP1 [Via Feltre] per 0,9 km

9.38 43,3 km Svoltare a DESTRA (Nord-Est) su SR50 [Via Nazionale] per 0,6 km

9.38 43,9 km Svoltare a SINISTRA (Nord) su SP36 [Via Riva de San Gabriele] per 1,1 km

9.40 44,9 km Proseguire DRITTO su SP36 [Via Madonetta] per 0,4 km

9.40 45,3 km Proseguire DRITTO su SP36 [Via Strada Maggiore] per 1,5 km

9.41 46,8 km Dirigersi verso SINISTRA (Ovest) su SP36 [Via Dorgnan] per 1,2 km

9.42 48,0 km Proseguire DRITTO su SP36 [Via Riva dei Brait] per 1,0 km

9.43 49,0 km Proseguire DRITTO su SP36 [Via Z.A. Pradenich] per 0,8 km

9.44 49,8 km Svoltare a SINISTRA (Ovest) su SP12 [Piazza Commercio] per 10 m

9.44 49,8 km Dirigersi verso SINISTRA (Ovest) su SP12 [Via Grei] per 0,1 km

9.45 49,9 km 2 Arrivo vicino a Cesiomaggiore
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